
ZARZĄDZENIE NR VIII/181/2022 
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VIII/232/2021 z dnia 29 grudnia 2021r. dotyczącego planu finansowego 
zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, planu finansowego zadań bieżących 

realizowanych przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, planu 
finansowego zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi jednostkami sektora finansów 

publicznych, planu finansowego dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej, 
które podlegają odprowadzeniu do budżetu państwa, planu finansowego środków pochodzących 

z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych, planu finansowego środków dotyczących Rządowego 
Funduszu Polski Ład, planu finansowego środków dotyczących Funduszu Przeciwdziałania Covid oraz 

planu finansowego środków dotyczących Funduszu Pomocy na rok 2022 

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j.Dz.U. 
z 2022.poz.559 ze zm.), art.249 ust.1,2,3,4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.Dz.U. 
z 2022 poz.1634 ze zm.), oraz Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XXXVIII/471/21 z dnia 9 grudnia 2021r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Miasta Orzesze na 2022 rok 

zarządzam co następuje 

§ 1. W oparciu o Uchwałę nr XLVII/588/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym dochodów i wydatków 
dotyczących Funduszu Przeciwdziałania Covid na rok 2022, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W oparciu o Uchwałę nr XLVII/588/22 Rady Miejskiej Orzesze z dnia 27 września 2022r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2022 dokonać zmian w planie finansowym wydatków dotyczących 
Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych na rok 2022, który po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

inż. Mirosław Blaski 

 

Id: 02985520-02E3-4A56-978F-E72AC174F2F8. Przyjęty Strona 1 z 4



Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

851 Ochrona zdrowia 80,00

85195 Pozostała działalność 80,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
80,00

852 Pomoc społeczna 20 502 000,00

85295 Pozostała działaność 20 502 000,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
20 502 000,00

Ogółem dochody 20 502 080,00

Dz. Rozdz. § Wyszczególnienie Kwota w zł

1 2 3 4 5

801 Oświata i wychowanie 19 980,00

80101 Szkoły podstawowe 19 980,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 980,00

851 Ochrona zdrowia 80,00

85195 Pozostała działalność 80,00

4300 Zakup usług pozostałych 80,00

852 Pomoc społeczna 20 502 000,00

85295 Pozostała działaność 20 502 000,00

Plan finansowy dochodów 

Plan finansowy wydatków 

Plan finansowy dochodów i wydatków środków dotyczących Funduszu Przeciwdziałania Covid na rok 2022

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr VIII/181/2022

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 27 września 2022 r.

Id: 02985520-02E3-4A56-978F-E72AC174F2F8. Przyjęty Strona 2 z 4



3110 Świadczenia społeczne 20 100 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 309 493,94

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 923,46

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 582,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu

służby cywilnej
3 000,00

Ogółem wydatki 20 522 060,00

Id: 02985520-02E3-4A56-978F-E72AC174F2F8. Przyjęty Strona 3 z 4



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Wartość

600 Transport i łączność 504 630,15

60017 Drogi wewnętrzne 504 630,15

6050 Wydatki inwestycjyne jednostek budżetowych 504 630,15

-budowy, przebudowy, modernizacje dróg wewnętrznych 490 654,24

-budowy, przebudowy, modernizacje dróg wewnętrznych finansowane z
odsetek na wydzielonym rachunku bankowym

3 958,25

-budowy, przebudowy, modernizacje dróg wewnętrznych finansowane z kar
umownych

10 017,66

 Razem wydatki 504 630,15

Plan finansowy wydatków dotyczących  Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych w 2022 roku

Plan wydatków  

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr VIII/181/2022

Burmistrza Miasta Orzesze

z dnia 27 września 2022 r.

Id: 02985520-02E3-4A56-978F-E72AC174F2F8. Przyjęty Strona 4 z 4


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



